ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SALTINHO

PREGAO PRESENCIAL

Nr.: 31/2018 - PR

CNPJ: 01.612.844/0001-56 Processo Administrativo: 38/2018

RUA ALVARO COSTA, 545 Processo de Licitagao: 38/2018

CEP.:  89981-000 - Saltinho - SC Data do Processo: 20/06/2018
Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGACAO DE PROCESSO LICITATORIO

O(a) Prefeito Municipal, DEONIR LUIZ FERRONATTO, no uso das atribuicbes que Ihe sdo conferidas pela
legislagdo em vigor, especialmente sob Lei n°® 10.520/02 e em face aos principios ordenados através da Lei n°
8.666/93 e alteragdes posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,

resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitacdo nestes termos:

a) Processo Nr.: 38/2018
b) Licitacdo Nr.: 31/2018-PR

¢) Modalidade:

PREGAO PRESENCIAL

d) Data Homologacdo: 06/07/2018

e ) Objeto da Licitacédo

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotagdo):Unid.

LURDES CORREA 04553689960  (1869)

1

2

10

Bolacha Caseira - Marca: CANTINHO DOCE

BOLO DE FORMA TAMANHO GRANDE - Marca: CANTINHO
DOCE

Bolo recheado - Marca: CANTINHO DOCE
BOLO SALGADO TIPO PIZZA - Marca: CANTINHO DOCE

CACHORRO QUENTE PAO, SALSICHA, MOLHO DE TOMATE -
Marca: CANTINHO DOCE

CAFE COM LEITE PRONTO PARA O CONSUMO - Marca:
CANTINHO DOCE

CAFE PRETO PRONTO PARA O CONSUMO - Marca: CANTINHO
DOCE

CHA DIVERSOS SABORES PRONTO PARA O CONSUMO -
Marca: CANTINHO DOCE

CUCA RECHEADA DIVERSOS SABORES - Marca: CANTINHO
DOCE

ENROLADINHO DE SALSICHA FRITO - Marca: CANTINHO
DOCE

KG

KG

KG

KG

UN

UN

UN

AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA IDOSOS

35,00

35,00

20,00
40,00

480,00

95,00

10,00

160,00

42,00

160,00

Quantidade Descto (%)

(em Reais R$)

Preco Unitario  Total do Item

0,0000

0,0000

0,0000
0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

20,00

12,00

22,00
20,00
3,50
8,00
7,00
8,00

7,00

0,65

700,00

420,00

440,00
800,00

1.680,00

760,00

70,00

1.280,00

294,00

104,00

Saltinho, 6 de Julho de 2018.

DEONIR LUIZ FERRONATTO

PREFEITO MUNICIPAL




ESTADO DE SANTA CATARINA
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TERMO DE HOMOLOGACAO DE PROCESSO LICITATORIO
LURDES CORREA 04553689960 (1869)
11 GROSTOLI FRITO - Marca: CANTINHO DOCE KG 35,00 0,0000 17,00 595,00
12 GROSTOLI SALGADO FRITO - Marca: CANTINHO DOCE KG 20,00 0,0000 17,00 340,00
13 BOLO TIPO NEGA MALUCA FORMA GRANDE - Marca: KG 40,00 0,0000 11,50 460,00
CANTINHO DOCE
14 PAO DE MILHO DE FORMA MEDIO - Marca: CANTINHO DOCE UN 40,00 0,0000 7,00 280,00
15 PAO INTEGRAL DE FORMA MEDIO - Marca; CANTINHO DOCE UN 20,00 0,0000 6,00 120,00
16 PASTEL RECHEADO DE CARNE BOVINA, FRITO PRONTO UN 480,00 0,0000 1,00 480,00
PARA O CONSUMO TAMANHO DO DISCO MADIO PESO
MINIMO 40G. - Marca: CANTINHO DOCE
17 SALADA DE FRUTA PRONTA PARA O CONSUMO CONTENDO UN 300,00 0,0000 2,00 600,00
MAGCA, MAMAO, LARANJA, MELAO, BANANA E OUTRAS
FRUTAS. - Marca: CANTINHO DOCE
18 SALGADINHOS ASSADOS DIVERSOS SABORES TIPO UN 600,00 0,0000 0,65 390,00
COKTEL, FESTA - Marca: CANTINHO DOCE
19 SANDUICHE: PAO RECHEADO COM MARGARINA, QUEIJO, UN 300,00 0,0000 3,50 1.050,00
PRESUNTO. PRONTA PARA O CONSUMO PESO MEDIO DE
50G. - Marca: CANTINHO DOCE
20 ESFIRA ASSADA DIVERSOS SABORES - Marca: CANTINHO UN 320,00 0,0000 0,60 192,00
DOCE
21 SORVETE DIVERSOS SABORES - Marca: CANTINHO DOCE LT 40,00 0,0000 34,00 1.360,00
22 SUCO DIVERSOS SABORES PRONTO PARA O CONSUMO - LT 300,00 0,0000 7,00 2.100,00
Marca: CANTINHO DOCE
23 SUCO DIET DIVERSOS SABORES PRONTO PARA O LT 100,00 0,0000 8,00 800,00
CONSUMO - Marca: CANTINHO DOCE
24 TORTA DE BOLACHA - Marca: CANTINHO DOCE KG 60,00 0,0000 20,00 1.200,00
25 TORTA SALGADA - Marca: CANTINHO DOCE KG 80,00 0,0000 23,00 1.840,00
26 SAGU DIVERSOS SABORES PRONTO PARA O PCT 300,00 0,0000 3,00 900,00
CONSUMO-TIPO SOBREMESA - Marca: CANTINHO DOCE
27 CHOCO-QUENTE LEITE COM ACHOCOLATADO PRONTO LT 20,00 0,0000 20,00 400,00
PARA O CONSUMO - Marca: CANTINHO DOCE
Total do Fornecedor: 19.655,00
Total Geral: 19.655,00

Saltinho, 6

de Julho de 2018

DEONIR LUIZ FERRONATTO

PREFEITO MUNICIPAL




